Câble d'extension d'alimentation pour ventilateur 4 broches 30 cm - M/F
StarTech ID: FAN4EXT12
Le câble d'extension d'alimentation FAN4EXT12 4 broches de 30 cm vous permet de prolonger la connexion entre
une source d'alimentation d'ordinateur et un ventilateur 4 broches jusqu'à 30 cm; ce qui vous permet de mieux
installer ce dernier en cas de besoin dans le boîtier de l'ordinateur sans avoir à étirer ou tendre la connexion. Le
câble d'extension de ventilateur 4 broches vers 4 broches bénéficie de la garantie à vie StarTech.com.
Applications
Permet de déplacer un ventilateur d'ordinateur 4 broches jusqu'à 30 cm
Conçu pour les ventilateurs de processeur avec connecteurs 4 broches
Features
Conception mince et souple
Permet de prolonger votre connexion de ventilateur 4 broches existante de 30 cm
Technical Specifications
Warranty Lifetime
Type de gaine de câble PVC - Polyvinyl Chloride
Connecteur A 1 - Molex Fan (4 pin; PWM) Mâle
Connecteur B 1 - Molex Fan (4 pin; PWM) Femelle
Calibre du fil 28 AWG
Longueur de câble 304.8 mm [12 in]
Longueur du produit 305 mm [12 in]
Hauteur du produit 8 mm [0.3 in]
Poids du produit 4 g [0.1 oz]
Quantité par paquet 1
Poids brut 10
Inclus dans le paquet 1 - Câble d'extension d'alimentation pour ventilateur 4 broches 30 cm
Certifications, Reports and Compatibility